
Na osnovu člana 23 stav 1 Zakona o upravljanju otpadom (,,Službeni list  CG”, br. 64/11 i 39/16), 

člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG'', br. 42/03, 28/04, 75/05 i 

13/06 i ''Sl.list CG'' br. 88/09, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16), i člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine 

Budva („Sl.list CG–Opštinski propisi’’, br. 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 

dana 11. oktobra 2017. godine,  donijela je 

 

ODLUKU 

o usvajanju Lokalnog plana upravljanja komunalnim i neopasnim građevinskim otpadom 

opštine Budva za period 2017-2020. godine 

 

 

Član 1 

Usvaja se Lokalni plan upravljanja komunalnim i neopasnim građevinskim otpadom Opštine Budva 

za period 2017-2020. godine. 

 

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke čini Lokalni plan upravljanja komunalnim i neopasnim građevinskim 

otpadom opštine Budva za period 2017-2020. godine, koji će biti objavljen na sajtu Opštine Budva 

www.budva.me kao i saglasnost Ministarstva održivog razvoja i turizma na isti. 

 

Član 3 

O realizaciji Lokalnog plana upravljanja komunalnim i neopasnim građevinskim otpadom 

opštineBudva za period 2017-2020. godine, staraće se Sekretarijat za komunalno stambene poslove. 

 

 

Član 4 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu  Crne Gore - 

Opštinski propisi''. 

 

Broj: 10-779/1           

Budva, 11. oktobar 2017. godine                    

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

  

 

http://www.budva.me/

